Протокол № 6
заседания жюрипо итогам детсадовского конкурса

«Новогодний серпантин»
от 19.12.2023 года

`Повестка
Подведение итогов детсадовского конкурса: «Новогодний серпантин»

Детсадовский конкурс творческих поделок «Новогодний серпантин» с целью
развития у дошкольников творчества, воображения, расширения сферы сотрудничества
детей и родителей

Конкурс проводился в СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК»г. о. Отрадный детскийсад
№1,с 17 ноября по 15 декабря 2023 года.

В конкурсе приняли участие, всего поделок и композиций — 36
Номинация-поделка-26 шт.
Номинация — композиция-10 шт.

Жюри в составе:
1. Рогалева Э. Н. - воспитатель- председатель жюри
2. Казакова С. Ю.- воспитатель
3. Сазонова Н.А. -воспитатель
4. Макарова В.М. - воспитатель
5. Аленина Ю. Т. - учитель — логопед

Посовещавшись, решили:
признать победителями конкурса: «Новогодний серпантин»
Среди воспитанников дошкольного возраста (1.2, 4, 5, 6,7, 8,9, 10 группы)

№ группы | Всего|Количетв || т
поделок|поделок Диплом Диплом |Диплом|Лауреат

от победителей 1 место 2 место. 3 место
труппы ИНоминация поделка рН и1 з 1 - = = Вертянкина

те Виктория
2 3 2 с - |4 $ 1 Тупоносова

Милана
5 2 т Ушакова

Полина _6 5 4 `Софронов Бекин Князев
Михаил Олег Роман

|Щербинин
Вячеслав.

7 з з Зайкина
Ангелина

8 2 1 - - = |

9 2 - - -
10 4 2 Ануфриен-

Итого.
Общее

количество
поделок и
композиций

26 13

Номинация -композиция.
1

2 Крайнов
Алексей |

Софронов Роман

д-

== ыыы

10 ы

Итого
композиций

Номинация: Поделка:

1 место Софронов Миханл- «Волшебный башмачок»-6 гр.
Тместо Ушакова Полина - «Дракон»
Т место Захарова Виктория- «Нарядная &лочка»——10 гр.
Тместо Щербинин Вячеслав — «Дед Мороз»

5 тр.

6 тр.

Иместо Тупоносовя Милана — «Дел Мороз»---———4 гр.| место Ануфриенко Екатерина «Снегурочка» 10 тр.
И место Зайкина Ангелина «Кремлёвская ёлочка»-——7 гр.

Ш место Бекин Олег «Дракон»

`Лауреат- Вертянкина Виктория «Ёлочка»
Лауреат — Оруджев Эмиль «Новогодний подарок»-———7 гр.
„Лауреат-Юсупов Арсений «Волшебный сапожок» ——7 гр.
Лауреат Бочкарёв Максим «Волшебный сапожок»———8тр.
Лауреат Князев Роман «Новогодний сюрприз» ————6 гр.

`Номинация-композиция:
1 место Крайнов Алексей «Снеговикна полянке»
11 место Зайкин Иван «Зимняя сказка»
ПТ место Софронов Роман «Сани Деда Мороза»-———2 тр.

Секретарь:

Председатель жюри:

6 тр.

Ир.

2 тр.
Эр.